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Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka w Miłosławiu

Każdego dnia ryzykują własnym życiem, żeby ratować innych. To dla nich w sobotę 11 maja w
Miłosławiu zorganizowane zostały Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka. W uroczystościach
wzięło udział kilkadziesiąt delegacji strażackich. Marszałek Marek Woźniak osobiście
uhonorował najwyższym regionalnym odznaczeniem tych, którzy w szczególny sposób
zasłużyli się dla pożarnictwa w Wielkopolsce.

Organizatorem uroczystości był m.in. Wojewódzki Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP
Województwa Wielkopolskiego oraz Burmistrz Gminy Miłosław. W obchodach Dnia Strażaka poza
Marszałkiem Markiem Woźniakiem wzięli m.in. udział również: Wiesław Szczepański, Sekretarz Stanu w
Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, Michał Kołodziejczak, Sekretarz Stanu w Ministerstwie
Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Jarosław Maciejewski, Wicewojewoda Wielkopolski, st. bryg. Jacek Strużyński,
Wielkopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej, posłowie, przedstawiciele władz
samorządowych oraz duchowieństwa.

Obchody rozpoczęły się mszą świętą w kościele pw. Świętego Jakuba Większego w Miłosławiu. Część
oficjalna odbyła się przed pałacem Kościelskich. W programie znalazło się m.in. podniesienie flagi
państwowej na maszt i odegranie hymnu państwowego oraz hymnu „Rycerze Floriana”. Z okazji
uroczystości strażakom ochotnikom i przyjaciołom pożarnictwa przyznano odznaczenia, medale i
wyróżnienia. Odznaką Honorową „Za zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” Marszałek Marek
Woźniak uhonorował: Marię Siwińska, Bogdana Siwińskiego, Marzenę Fedorowicz, Karola Balickiego,
Dariusza Ostrowskiego, Huberta Gruszczyńskiego, Zbigniewa Skikiewicza, Aleksandrę Głowacką,
Jarosława Pawlaka oraz Andrzeja Niezgodę.

Aktualnie strukturę organizacyjną ochrony przeciwpożarowej województwa wielkopolskiego tworzy: 31
komend powiatowych PSP, 42 jednostki ratowniczo-gaśnicze PSP, Szkoła Aspirantów PSP w Poznaniu oraz
1793 jednostki OSP. Każdego dnia w regionie gotowych do interwencyjnych działań w regionie jest 50
tys. czynnych ochotników.
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